
２１町都交第６２号 

２０２１年１２月７日 

町田市地域公共交通会議 委員各位 

町田市地域公共交通会議事務局         

町田市都市づくり部交通事業推進課長 須田 貴 

 

第２２回町田市地域公共交通会議（書面決議）の結果について（通知） 

 

 日頃から、町田市の交通行政にご理解、ご協力を賜り、篤く御礼申し上げます。 

この度は、第２２回町田市地域公共交通会議（書面決議）の実施にご協力いただき、誠にありが

とうございます。結果につきまして、下記のとおり決定されましたので通知いたします。 

なお、２名の委員からご意見を頂いておりますが、ご意見の性格上、後日、個別にご説明させて

頂きます。 

 

記 

１ 書面決議承認案件 

（１）第１号議事 鶴川団地活性化プロジェクト団地名店街へ行こう！ 

自家用有償旅客運送登録の更新について 

２ 議決結果   承認 

３ 議決日    ２０２１年１１月１８日（木） 

         ※運行事業者の申請の関係上、この日付とさせて頂いております。 

 

【参考】委員定数１８名のうち返信（出席）数１６名   ※承認１６名、不承認０名 

定足数  委員の過半数が出席しなければ、会議を開くことができない（町田市地域公共

交通会議設置要綱第６の３） 

議決要件 原則として委員の全員の合意によるものとする。ただし、これによることが困

難であるときは、出席委員の３分の２以上の合意をもって、同条の合意とする。

（町田市地域公共交通会議設置要綱第６の４） 

上記の規定に基づき、承認とする。 

 

＜事務局＞都市づくり部交通事業推進課調整係 

担 当：石阪・鈴木 

電 話：０４２－７２４－４２６０ 

ＦＡＸ：０５０－３１６１－６３２２ 


